
    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

10.09.2025                                                                   № 182              

c. Іркліїв 

 

Про призначення одноразової грошової 
допомоги членам сімей осіб, загибель 
(смерть) яких пов’язана з проведенням 
АТО/ООС та із здійсненням заходів, 
необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
військовою агресією російської 
федерації проти України 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення Черкаської обласної ради від 24 грудня 2020 року №4-5/VІІ 
«Про обласну комплексну програму «Турбота» на 2021-2027 роки», зі змінами, 
на виконання Розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації №11 
від 01 липня 2022 року «Про затвердження Порядку надання і виплати 
одноразової грошової допомоги членам сімей осіб, загибель (смерть) яких 
пов’язана з проведенням АТО/ООС та із здійсненням заходів, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, з метою 
забезпечення реалізації соціального захисту населення на місцевому рівні, 
надання і виплату одноразової грошової допомоги членам сімей осіб, загибель 
(смерть) яких пов’язана з проведенням АТО/ООС та із здійсненням заходів, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Призначити одноразову грошову допомогу членам сімей осіб, загибель 
(смерть) яких пов’язана з проведенням АТО/ООС та із здійсненням заходів, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 



інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 
України, згідно списку: 

- ХХХХХ, с. ХХХХ, вул. ХХХХХ, буд. ХХ, Золотоніський район, 
Черкаська область – законний представник неповнолітнього сина ХХХХ – 

ХХХХ грн.; 
-     ХХХХХ, с.ХХХХ, вул. ХХХХ, буд. ХХ, Золотоніський район, Черкаська 
область – батько загиблого – ХХХХХ грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ соціального захисту і 
охорони здоров’я виконавчого комітету Іркліївської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                                                                      

                                                                                             

 

 

 

 


